2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

МИХАЙЛОВСКОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОТДЕЛА

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

               29.08.2022.

г. Михайловск

№  68-р
Об ограничении движения

транспортных средств

в городе Михайловске

В связи с проведением мероприятий, посвященных празднованию Дня Шпаковского муниципального округа, в целях обеспечения безопасности дорожного движения

1.  Ограничить движение всех видов транспорта 10 сентября 2022 года        в период времени с 07.00 часов до 22.00 часов по ул. Гагарина города Михайловска на участке дороги от ул. Почтовой до пер. Базарный,
по ул. Ленина на участке дороги от ул. Войкова до ул. К. Маркса,                        по ул. Октябрьская на участке дороги от ул. Почтовая до пер. Базарный,           по ул. Логачевской на участке дороги от ул. Почтовая до ул. Ленина,                   по ул. Карла Маркса от ул. Почтовой до ул. Шпака, внести временные ограничения, соответствующие схемам движения транспорта.
2. Рекомендовать отделу государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел России                    по Шпаковскому району принять меры по обеспечению безопасности дорожного движения в городе Михайловске в соответствии с п. 1 настоящего распоряжения.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Шпаковский вестник» и разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-портале администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края       в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Начальник Михайловского
территориального отдела
администрации Шпаковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                          А.А. Ржевский